АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 17 »  марта 2016 г. № 296
  г. Полярные Зори

О внесении изменений в
постановление администрации города

от 07.08.2015 № 905

В    связи    с   кадровыми    изменениями   и   в   целях работы  комиссии,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в   постановление  администрации  города  Полярные  Зори  от

07.08.2015 N 905 "Об утверждении порядка предоставления субсидий  в целях

возмещения  затрат  по  ремонту  и  (или)   капитальному  ремонту  дворовых

территорий  и  (или)  проездов   к  дворовым  территориям,  являющихся  общим

имуществом собственников помещений в многоквартирных домах"  следующие

изменения:

1.1. Приложение №2 изложить в новой  редакции согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

И.о. главы муниципального образования                                               В.Н. Семичев

Правовой отдел _________
(подпись)

«____» ______ 2016г.

Денисова

1 - в дело,  1– фин. отдел

Приложение
к постановлению администрации

 г. Полярные Зори
от « __» ________ 2016 г. № ___

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК ТОВАРИЩЕСТВ
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ, ЖИЛИЩНЫХ, ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫХ

КООПЕРАТИВОВ, УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ВЫБРАННЫХ
СОБСТВЕННИКАМИ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ, НА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СУБСИДИЙ В ЦЕЛЯХВОЗМЕЩЕНИЯ ЗАТРАТ ПО РЕМОНТУ И
(ИЛИ) КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ И (ИЛИ) ПРОЕЗДОВ

К ДВОРОВЫМ ТЕРРИТОРИЯМ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ОБЩИМ ИМУЩЕСТВОМ
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

Пухов Максим Олегович Глава муниципального образования
(председатель комиссии)

Иванов Александр Александрович Начальник МКУ «УГХ» (зам. председателя
комиссии)

Демченко Юрий Владимирович Заместитель начальника  МКУ «УГХ»
Шолохова Наталья Викторовна Юрисконсульт   МКУ «УГХ» (секретарь)
Сиротенко Юлия Петровна Начальник ОАиГ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Полярные Зори